2025年５月30日

各 位

上 場 会 社 名 コクヨ株式会社

代 表 者 代表執行役社長   黒田 英邦

（コード番号 7984 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員

ファイナンス＆アカウンティング本部長

      本田 仁志

（ＴＥＬ06-6976-1221）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、取締役の橋本副孝氏より、一身上の都合により辞任したい旨の申し出があり、これを受理い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

社外取締役 橋本 副孝

2. 辞任年月日

2025年５月31日

3. 辞任の理由

一身上の都合により辞任したい旨の申し出を受理したものです。

4. 今後の委員会体制

当該取締役の辞任に伴い、当社の指名委員会及び監査委員会の体制は下記のとおりとなります。

① 指名委員会

委員長 杉江 陸 社外取締役

委 員 上釜 健宏  社外取締役

委 員 東葭 葉子 社外取締役

② 監査委員会

委員長 東條 克昭 取締役

委 員 東葭 葉子 社外取締役

委 員 五味 祐子 社外取締役

*報酬委員会については変更ありません。

5. その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上